1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«28» ноября 2022 г. № 138 о/д

г. Кораблино

Об утверждении результатов муниципального этапа ВсОШ по

технологии, МХК, физике, английскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказами министерства

образования и молодежной политики Рязанской области от 08 сентября

2022 г. № 1239 «О проведении школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году на

территории Рязанской области», управления образования и молодежной

политики Кораблинского района от 12 сентября 2022 года № 104 о/д «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022/2023 учебном году на территории Кораблинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии в 2022 году.

2. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК

в 2022 году.

3. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физике  в 2022 году.

4. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку в 2022 году.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., ведущего специалиста управления образования и молодежной

политики.

Начальник

И.В. Сивцова

2

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа ВсОШ по технологии

дата -  22 ноября 2022 года.

№ Шифр ФИО участника ОО ФИО педагога,

подготовившего участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс (юноши)

1 Т-7-01 Онофраш Константин

Димитриевич

МОУ «Кораблинская СШ №

1»

Астахов Евгений Евгеньевич 7 58 победитель

2 Т-7-03 Гришин Василий Геннадьевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 7 56 призер

3 Т-7-04 Акинчев Арсений Олегович МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

7 54 призер

4 Т-7-02 Пензин Никита Михайлович МОУ «Кипчаковская СШ» Никольская Елена

Алексеевна

7 46 участник

5 Т-7-05 Ожерельев Денис Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 7 36 участник

6 Т-7-06 Степанов Степан Витальевич МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

7 34 участник

7 Т-7-07 Кудишин Артем Алексеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 7 32 участник

8 класс (юноши)

1 Т-8-04 Ерин Николай Александрович МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

8 62 победитель

2 Т-8-05 Крючков Даниил Алексеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 8 60 призер

3 Т-8-03 Логин Богдан Борисович МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

8 56 призер

4 Т-8-01 Кудинкин Александр Никитич МОУ «Пустотинская СШ им.

П.А. Галкина»

Фокин Александр

Александрович

8 54 призер

5 Т-8-08 Комягин Илья Максимович МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

8 50 участник

6 Т-8-02 Богданов Тимур Ривгатьевич МОУ «Кипчаковская СШ» Никольская Алена

Алексеевна

8 44 участник

7 Т-8-09 Щербаков Станислав

Романович

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 8 40 участник

8 Т-8-07 Торбаев Даниил Николаевич МОУ «Ключанская СШ» Рогачев Александр

Николаевич

8 39 участник

3

9 Т-8-06 Зозуля Даниил Сергеевич МОУ «Ключанская СШ» Рогачев Александр

Николаевич

8 30 участник

9 класс (юноши)

1 Т-9-03 Пульков Дмитрий Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

9 57 призер

2 Т-9-02 Самохвалов Илья

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

9 56 призер

3 Т-9-04 Морару Александр МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

9 55 призер

4 Т-9-01 Мещеряков Дмитрий

Дмитриевич

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 9 40 участник

5 Т-9-06 Слепнев Данила Олегович МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 9 36 участник

6 Т-9-05 Стюняков Илья Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 9 32 участник

10 класс (юноши)

1 Т-10-04 Воеводин Семен

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

10 89 призер

2 Т-10-02 Репин Илья Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 10 57 призер

3 Т-10-03 Голиков Александр

Вячеславович

МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Воеводин Александр

Викторович

10 50 участник

4 Т-10-01 Колесников Григорий

Дмитриевич

МОУ «Кипчаковская СШ» Никольская Алена

Алексеевна

10 32 участник

11 класс (юноши)

1 Т-11- Кувыкин Артем Андреевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 11 85 призер

2 Т-11- Унгуряну Даниил Игоревич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедов Роман Михайлович 11 58 призер

3 Т-11- Фролов Иван Шамильевич МОУ «Пустотинская СШ им.

П.А. Галкина»

Фокин Александр

Александрович

11 34 участник

4 Т-11- Добычин Андрей

Владимирович

МОУ «Кипчаковская СШ» Никольская Алена

Алексеевна

11 32 участник

Жюри: Воеводин А.В., председатель

            Нефедов Р.М.,

4

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа ВсОШ по технологии

дата -  22 ноября 2022 года.

№ Шифр ФИО участника ОО ФИО педагога,

подготовившего участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс (девушки)

1 Т-7-05 Воронцова Юлия Васильевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедова Елена

Александровна

7 23,5 призер

2 Т-7-04 Елманова Варвара Васильевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Сивова Светлана

Александровна

7 20,25 призер

3 Т-7-03 Комиссарова Софья Юрьевна МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена

Алексеевна

7 18,75 призер

4 Т-7-02 Москалькова Арина

Кудратулловна

МОУ Кораблинская СШ №2» Смирнова Любовь

Михайловна

7 17,75 участник

5 Т-7-01 Ляшенко Василиса Вадимовна МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена

Алексеевна

7 14,75 участник

6 Т-7-06 Сулима Алина Евгеньевна МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В. Соловова»

Коршун Наталья Сергеевна 7 9 участник

8 класс (девушки)

1 Т-8-06 Матвеенко Полина Валерьевна МОУ «Ключанская СШ» Муравьева Анна Николаевна 8 25,47 победитель

2 Т-8-04 Титова Диана Михайловна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Сивова Светлана

Александровна

8 25 призер

3 Т-8-08 Нефедова Ирина Алексеевна МОУ Кораблинская СШ №2» Смирнова Любовь

Михайловна

8 24,5 призер

4 Т-8-03 Побединская Дарья

Дмитриевна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Сивова Светлана

Александровна

8 19 призер

5 Т-8-01 Отабаева Сайера Сабиряз Кизи МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена

Алексеевна

8 18 участник

6 Т-8-07 Ковалева Ульяна

Александровна

МОУ «Ключанская СШ» Муравьева Анна Николаевна 8 14,75 участник

7 Т-8-09 Едунова Дарья Александровна МОУ Кораблинская СШ №2» Смирнова Любовь

Михайловна

8 13 участник

8 Т-8-05 Тихонова Марина Витальевна МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена

Алексеевна

8  участник

9 класс (девушки)

1 Т-9-05 Скребнева Виктория МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена 9 23 призер

5

Владимировна Алексеевна

2 Т-9-01 Храпова Арина Игоревна МОУ Кораблинская СШ №2» Смирнова Любовь

Михайловна

9 19 призер

3 Т-9-04 Хомутская Анна

Александровна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Нефедова Елена

Александровна

9 13,5 участник

4 Т-9-03 Шатилова Мария Дмитриевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Сивова Светлана

Александровна

9  участник

5 Т-9-02 Виноградова Анастасия

Александровна

МОУ «Кораблинская СШ №

1»

Майорова Марина

Вячеславовна

9  участник

10 класс (девушки)

1 Т-10-01 Дербишева Алина Ринатовна МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена

Алексеевна

10 14,5 участник

11 класс (девушки)

1 Т-11-01 Скребнева Светлана

Владимировна

МОУ «Кипчаковская ОШ» Никольская Елена

Алексеевна

11 14 участник

Жюри: Сивова С.А., председатель

            Нефедова Е.А., Никольская Е.А., Смирнова Л.М., Шолохова С.Н.

6

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа ВсОШ по МХК

дата -  24 ноября 2022 года.

№ Шифр ФИО участника ОО ФИО педагога,

подготовившего участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1 М-7-01 Ляшенко Василиса Вадимовна МОУ «Кипчаковская СШ» Шумейко Марина

Александровна

7 17 участник

2 М-7-02 Агафонова Варвара

Васильевна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Бородина Лилия

Владимировна

7 3 участник

8 класс

1 М-8-02 Нуждина Емилия Михайловна МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

8 6 участник

2 М-8-01 Исаева Анна Михайловна МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

8 4 участник

3 М-8-03 Сикидина Евгения Евгеньевна МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

8 4 участник

4 М-8-04 Бесфамильный Егор

Алексеевич

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Бородина Лилия

Владимировна

8 2 участник

9 класс

1 М-9-01 Шатилова Мария Андреевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Бородина Лилия

Владимировна

9 42 призер

2 М-9-02 Деревнина Дарья Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Бородина Лилия

Владимировна

9 27,5 участник

3 М-9-04 Шестакова Елизавета

Андреевна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Бородина Лилия

Владимировна

9 13 участник

4 М-9-03 Махмадова Анжелика

Назимовна

МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

9 3 участник

10 класс

1 М-10-05 Демкина Анастасия Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

10 58 призер

2 М-10-02 Карась Ксения Васильевна МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

10 46 призер

3 М-10-01 Быстракова Анастасия

Витальевна

МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

10 31 участник

4 М-10-04 Кадынина Снежана

Геннадьевна

МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

10 19 участник

7

5 М-10-03 Чужакова Алена Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ №

2»

Андреева Наталья

Владиславовна

10 13 участник

Жюри: Фомкина Н.А., председатель

            Андреева Н.В., Лебедева Л.А., Бородина Л.В.

8

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа ВсОШ по физике

дата -  25ноября 2022 года.

№ Шифр ФИО участника ОО ФИО педагога,

подготовившего

участника

Уровень

(класс)

участника

Резуль

тат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1 Ф-7-07 Пензин Никита Михайлович МОУ «Кипчаковская СШ» Винницкая Галина

Анатольевна

7 13 призер

2 Ф-7-03 Айдарова Алина Олеговна МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

7 8 призер

3 Ф-7-05 Кузьмина Дарья Витальевна МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

7 8 призер

4 Ф-7-02 Азалханов Михаил Сергеевич М ОУ «Ключанская СШ» Безбородова Елена

Викторовна

7 5 участник

5 Ф-7-08 Козлова Арина Александровна МОУ «Кипчаковская СШ» Винницкая Галина

Анатольевна

7 5 участник

6 Ф-7-06 Воронцова Юлия Васильевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Вербиянова В.А. 7 0 участник

7 Ф-7-04 Илюкин Дмитрий

Владимирович

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

7 0 участник

8 Ф-7-01 Козлова Дарья Сергеевна МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Назарова Валентина

Алексеевна

7 0 участник

8 класс

1 Ф-8-02 Карпухин Константин

Сергеевич

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Колегова Валентина

Анатольевна

8 12 призер

2 Ф-8-04 Болденков михаил Петрович МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

8 5 участник

3 Ф-8-11 Матвеенко Полина Валерьевна М ОУ «Ключанская СШ» Безбородова Елена

Викторовна

8 3 участник

4 Ф-8-01 Титова Диана Михайловна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Колегова Валентина

Анатольевна

8 3 участник

5 Ф-8-09 Торбаев Даниил Николаевич М ОУ «Ключанская СШ» Безбородова Елена

Викторовна

8 2 участник

6 Ф-8-05 Бесфамильный Егор

Алексеевич

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Вербиянова В.А. 8 0 участник

7 Ф-8-03 Кузина Дарья Дмитриевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Вербиянова В.А. 8 0 участник

9

8 Ф-8-10 Красавин Егор Иванович М ОУ «Ключанская СШ» Безбородова Елена

Викторовна

8 0 участник

9 Ф-8-07 Побединская Дарья

Дмитриевна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Колегова Валентина

Анатольевна

8 0 участник

10 Ф-8-08 Сухоручкина Ангелина

Андреевна

Ф-л «Незнановская ОШ» МОУ

«Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Яловенко Ольга

Геннадьевна

8 0 участник

11 Ф-8-06 Тихонова Марина Витальевна МОУ «Кипчаковская СШ» Винницкая Галина

Анатольевна

8 0 участник

9 класс

1 Ф-9-08 Безбородов Андрей

Геннадьевич

М ОУ «Ключанская СШ» Безбородова Елена

Викторовна

9 26 победитель

2 Ф-9-07 Спиридонов Никита Юрьевич МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

9 14 призер

3 Ф-9-01 Лопатина Серафима

Руслановна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Колегова Валентина

Анатольевна

9 12 призер

4 Ф-9-05 Ольчев Павел Владимирович МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

9 4 участник

5 Ф-9-03 Рахимова Мафтуна

Камолиддиновна

Ф-л «Незнановская ОШ» МОУ

«Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Яловенко Ольга

Геннадьевна

9 1 участник

6 Ф-9-06 Климачев Никита

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

9 0 участник

7 Ф-9-04 Самохвалов Илья

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

9 0 участник

8 Ф-9-02 Сорокин Вячеслав Андреевич МОУ «Ерлинская ОШ» Белова Ольга

Евгеньевна

9 0 участник

10 класс

1 Ф-10-03 Демкина Анастасия Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

10 5 участник

2 Ф-10-06 Кондарев Андрей Олегович М ОУ «Ключанская СШ» Безбородова Елена

Викторовна

10 5 участник

3 Ф-10-05 Шатохин Кирии

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

10 1 участник

4 Ф-10-02 Воеводин Семен

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

10 0 участник

5 Ф-10-04 Котов Илья Алексеевич МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

10 0 участник

6 Ф-10-01 Майоров Даниил Иванович МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Назарова Валентина

Алексеевна

10 0 участник

1

0

11 класс

1 Ф-11-01 Каравацкий Кирилл Павлович МОУ «Кораблинская СШ № 2» Пронина Ольга

Михайловна

11 5 участник

Председатель жюри: Колегова В.А.

                                    Безбородова Е.В., Назарова В.А. Пронина О.М., Винницкая Г.А.

1

1

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа ВсОШ по английскому языку

дата -  26 ноября 2022 года.

№ Шифр ФИО участника ОО ФИО педагога,

подготовившего

участника

Уровень

(класс)

участника

Резуль

тат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1 А-7-04 Акинчев Арсений Олегович МОУ «Кораблинская СШ № 2» Тырина Виктория

Владимировна

7 25 призер

2 А-7-05 Тимошкина Анастасия

Максимовна

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Тырина Виктория

Владимировна

7 23 призер

3 А-7-03 Перевезенцева Виктория

Сергеевна

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Тырина Виктория

Владимировна

7 22 призер

4 А-7-02 Рыбаков Иван Алексеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

7 22 призер

5 А-7-06 Воронцова Юлия Васильевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

7 12 участник

6 А-7-08 Агапова Алюбина Юрьевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

7 10 участник

7 А-7-01 Елманова Варвара Васильевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 7 9 участник

8 А-7-07 Савина Елена Ивановна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

7 8 участник

8 класс

1 А-8-02 Титова Диана Михайловна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 8 29 призер

2 А-8-01 Фролов Роман Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ № 2» Браткина Татьяна

Павловна

8 28 призер

3 А-8-06 Селезнева Елена Алексеевна МОУ «Пустотинская СШ им.

П.А. Галкина»

Клоков Михаил Иванович 8 20 призер

4 А-8-04 Кузина Дарья Дмитриевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

8 18 участник

5 А-8-03 Седых Кристина Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

8 16 участник

6 А-8-05 Побединская Дарья Дмитриевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 8 11 участник

9 класс

1 А-9-04 Безбородов Андрей Геннадьевич МОУ «Ключанская СШ» Веремеенко Ксения 9 54 призер

1

2

Сергеевна

2 А-9-05 Климачев Никита Александровна МОУ «Кораблинская СШ № 2» Браткина Татьяна

Павловна

9 53 призер

3 А-9-01 Морару Александр МОУ «Кораблинская СШ № 2» Браткина Татьяна

Павловна

9 46 призер

4 А-9-06 Слепнев Даниил Олегович МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Бородина Лилия

Владимировна

9 22 участник

5 А-9-02 Ашивкина Юлия Максимовна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

9 19 участник

6 А-9-03 Деревнина Дарья Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

9 19 участник

10 класс

1 А-10-02 Калинина Софья Денисовна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

10 47 призер

2 А-10-03 Репин Илья Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

10 39 участник

3 А-10-01 Чумакова Мария Ильинична МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

10 25 участник

11 класс

1 А-11-04 Синицын Максим Вадимович МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

11 63 призер

2 А-11-02 Каравацкий Кирилл Павлович МОУ «Кораблинская СШ № 2» Браткина Татьяна

Павловна

11 57 призер

3 А-11-01 Макарова Екатерина Алексеевна МОУ «Кораблинская СШ № 2» Браткина Татьяна

Павловна

11 56 участник

4 А-11-03 Акимова Анур Ровшан Кызы МОУ «Кораблинская СШ № 2» Браткина Татьяна

Павловна

11 46 участник

5 А-11-05 Рыбин Сергей Александрович МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Напалкова Светлана

Александровна

11 20 участник

Жюри: Напалкова С.А., председатель

            Браткина Т.П.. Баранова Е.Е., Тырина В.В., Клоков М.И.